PREFEITURA DE OURO PRETO
Praga  Bark)  do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PRE

OFICIO 000790/2022

Ouro Preto. 7 de abril de 202

RESPOSTA REQUERIMENTO 199/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 199/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho resposta ao requerimento 199/21, encaminhado a Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo, de autoria do Vereador Luiz Gonzaga.

Informamos que toda documentação, dotada de todas as informações solicitadas, está
disponível na secretaria, e pode ser consultada mediante agendamento prévio.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, 	i--

'S Wt9
Yu  i Borges As6unção 	0

9
Secretário Municipal de Gover 	is'

46€14i b

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Camara Municipal de  Ouro  Preb
Protocol°

N°  LI
Corresponaencia Receniaa
Em  2o

Ass. ja_ Hs e Ibk\AI Min

:itTps:,/grp.ouropreto.mg.gov.briGRP/homeipdflpresenters/comrronSilliktocumentoidocumento-editi8239642e55f210d0516e7f21d7b40803 	 1/1

	Page 1